6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
E.E.M. PROFESSOR LUIS FELIPE

Rua Cel José Silvestre, 760, Campos dos Velhos
E-mail: luisfelipe@escola.ce.gov.br

Fone : (88)3677-4267

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA
PORTARIA 009/2022 – EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE, INEP: 23025263, município
Sobral, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, de 22
de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado pela Portaria  Nº 009/2022 – EEM
PROFESSOR LUÍS FELIPE, torna público o Resultado Preliminar no Processo Seletivo.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSC.
CANDIDATO

(ORD. INSCRIÇÃO)

NOTA

1º ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

12 Zacarias da Ponte Soares 30,0 8,5 38,5 1°

10 Francisco Valdones C. de Lima 25,0 12,5 37,5 2°

07 Raimunda Nonata Silva 26,0 8,5 34,5 3°

06 Ana Claudia Barbosa Rodrigues 25,0 3,5 28,5 4°

03 Maria do Socorro Martins Lopes 17,0 10,0 27,0 5°

08 Leiciane Araújo Lopes 15,0 10,0 25,0 6°

11 Maria Jaira Ximenes Carlos 15,0 8,5 23,5 7°

02 Antonia Yara O. de Carvalho 15,0 3,5 18,5 8°

05 José Lourenço da Silva Neto 17,0 0,0 17,0 9°

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

INSC.
CANDIDATO

(ORD. INSCRIÇÃO)

NOTA

1º ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

01 Maria Rosilene F. do Nascimento 27,0 8,5 35,5 1°

03 Jamille Venceslau Sousa 25,0 4,5 29,5 2°

6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
E.E.M. PROFESSOR LUIS FELIPE

Rua Cel José Silvestre, 760, Campos dos Velhos
E-mail: luisfelipe@escola.ce.gov.br

Fone : (88)3677-4267

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSC.
CANDIDATO

(ORD. INSCRIÇÃO)

NOTA

1º ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

02 José Gilberto Souza Arruda 27,0 10,0 37,0 1°

04 Marcus Euler Ferreira Roseira 24,0 10,0 34,0 2°

05 José Ícaro Carvalho Farias 24,0 3,0 27,0 3°

01 Fabiana de Brito Soares 15,0 10,0 25,0 4°

Sobral/CE, 24 de Junho de 2022.